CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 167/CP-KTTH
	Hà Nội, ngày 23 tháng 2 năm 2000

CÔNG VĂN
CỦA CHÍNH PHỦ SỐ 167/CP-KTTH NGÀY 23 THÁNG 02 NĂM 2000 VỀ VIỆC SỬ DỤNG TỜ KHAI NGUỒN GỐC XE Ô TÔ, XE GẮN MÁY

	Kính gửi:
	- Tổng cục Hải quan,
- Bộ Tài chính,
- Bộ Thương mại,
- Bộ Công an.

Xét đề nghị của Tổng cục Hải quan tại Công văn số 419/TCHQ-KTTT ngày 26 tháng 01 năm 2000 xin hoãn thi hành việc thay thế tờ khai nguồn gốc xe ô tô, xe gắn máy nhập khẩu Bằng biên lai thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu và thuế giá trị gia tăng, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Trước mắt, chưa thực hiện Quyết định số 07/2000/QĐ/BTC ngày 18 tháng 01 năm 2000 của Bộ Tài chính về việc sử dụng biên lai thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu và thuế giá trị gia tăng do Bộ Tài chính ban hành. Việc quản lý, làm thủ tục hải quan đối với xe ô tô, xe gắn máy tại cửa khẩu, thực hiện theo quyết định hiện hành.

	Nguyễn Tấn Dũng
(Đã ký)